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18 - ENERGÍA

TQA - COMPAÑÍA MEXICANA DE EXPLORACIONES, S.A. DE C.V.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

637,011,735 637,011,735Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

42,223,079 42,223,079Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

594,788,656 594,788,656Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-434,378,866 84,755,945 -349,622,921Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

84,755,945 84,755,945Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-799,637,332 -799,637,332Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Revalúos

39,528,632 39,528,632Reservas

325,729,834 325,729,834Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-529,008,713 -529,008,713Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

-529,008,713 -529,008,713Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

637,011,735 -434,378,866 84,755,945 -529,008,713 -241,619,899Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

0 0Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

84,755,945 -517,769,176 -433,013,231Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

-433,013,231 -433,013,231Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

84,755,945 -84,755,945 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

637,011,735 -349,622,921 -433,013,231 -529,008,713 -674,633,130Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. FERNANDO ROSENZWEIG PICHARDO
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: CP MIREYA MARTINEZ DOMINGUEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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